Hermes srl Servizi Metropolitani

Commissione Esaminatrice

Avviso di selezione per l'assunzione, con contratto a tempo determinato, di nr. 5 figure professionali area IT, in relazione a nr 2 tecnici informatici.

VERBALE N. 4

L'anno 2023, il giorno 4 (tre) del mese di GENNAIO, alle ore 16.30, presso la sede Hermes Servizi Metropolitani srl, Via Sbarre Inferiori 304/A, si è riunita la Commissione esaminatrice, nominata dal CdA nella seduta del 23-12-2022, con la presenza dei seguenti membri, convocati dal Presidente nominato:

- **Filippo D'Errigo**, Tecnical Implementation Manager presso Dipartimento Trasformazione Digitale della Presidenza del Consiglio dei Ministri – in qualità di Presidente -
- **Demetrio Nicolò**, Business Analyst di Hermes Servizi Metropolitani in qualità di Segretario verbalizzante -
- Davide Salvi, Business Analyst di Hermes Servizi Metropolitani Componente -

La Commissione esaminatrice, a seguito della richiesta pervenuta in data 03-01-2023 al protocollo di Hermes Servizi Metropolitani srl, da ZCCFNC01P14F112F, evidenzia che il **curriculum vitae sottoscritto, non è corredato dall'attestazione di veridicità** resa ai sensi degli articoli 46 e 47 del d.p.r. n. 445/2000 (Art. 4, comma 4, lettera b dell'avviso);

La seduta è tolta alle ore 16:45.

Il presente verbale è letto, approvato e sottoscritto seduta stante.

Reggio Calabria, 3 Gennaio 2023

FIRMATO

PRESIDENTE Filippo D'Errigo _ COMPONENTE Davide Salvi _ SEGRETARIO Demetrio Nicolò _